OMAGIC ALEGRA DEL 5 AL 9 DE ABRIL DE 2017

‘—"-'WQ CAMPEONATO DE PAREJAS DE MADRID
AECES
ASOCIACION ESPAROLA DE CLUBES DE BOWLING CLASIFICACION PAREJAS CON HAND 12 CATEGORIA

POS CARNET PAREJAS 1 PART 2 PART 3 PART 4 PART 5PART 6 PAR T TOTAL PROMED HD DIF
394




POS CARNET PAREJAS 1 PART 2PART 3 PART 4PART 5PART 6 PAR T TOTAL PROMED HD DIF

348
10 Galaxy A 286 347 361 368 402 359 2177 181,417 9

2110 CAMBRONERO PEDREIRA, Jesus 159 215 205 203 235 180 1197 199,500

182 GONZALO REDONDO, José 127 132 156 165 167 179 926 154,333 271
11 Individual 165 148 150 147 123 164 951 79,250 9

3344 MARTIN LUENGO, José Luis 165 148 150 147 123 164 897 149,500

897

12
13
14
15

16



"“% CAMPEONATO DE PAREJAS DE MADRID
AECB®Y OMAGIC ALEGRA DEL 5 AL 9 DE ABRIL DE 2017
ceaseneniousausecionse G ASIFICACION PAREJAS CON HAND 22 CATEGORIA

POS CARNET PAREJAS

1 PART 2PART 3 PART 4PART 5PART 6 PAR T TOTAL PROMED HD DIF

385

7 De Rebote B 323 384 330 394 311 345 2219 184,917 22

390 BARRIO GONZALEZ, David 166 201 152 182 155 173 1029 171,500

1084 AYUSO SEGURA, Alberto 157 183 178 212 156 172 1058 176,333 29
8 Magerit B 384 367 361 368 326 314 2210 184,167 15

204  1ZQUIERDO LUENGO, Gabriel 171 205 207 193 150 148 1074 179,000

112  MARTINEZ SANCHEZ, Joaquin 213 162

154 175 176 166 1046 174,333 28



POS CARNET
9
3209
3210
10
1361
1362
11
1099
2083
12
13
14
15

16

PAREJAS

VALERA MORALES, Julio
VALERA JIMENEZ, Sergio

Vaguada A
MARTIN POMEDA, Javier
MARTIN TORRES, Emilio José

Vaguada D
CUEVAS PARIS, Olegario
ALVAREZ HERNANDEZ, Juan Carlos

1 PART 2PART 3 PART 4 PART 5PART 6 PAR T TOTAL PROMED

220
112
108

339
183
156

241
98
143

286
136
150

296
136
160

279
119
160

320
147
173

394
205
189

340
158
182

388
163
225

336
179
157

296
163
133

328
157
171

334
180
154

341
182
159

378
178
200

315
135
180

311
154
157

2118
893
1027

2092
1018
996

1934
874
934

176,500
148,833
171,167

174,333
169,667
166,000

161,167
145,667
155,667

HD

33

13

21

DIF

134

22

60



——-g CAMPEONATO DE PAREJAS DE MADRID

AECB®Y OMAGIC ALEGRA DEL 5 AL 9 DE ABRIL DE 2017
socsovmiosamione - CLASIFICACION PAREJAS CON HAND 32 CATEGORIA
POS CARNET PAREJAS 1PART 2PART 3 PART 4PART 5PART 6 PAR T TOTAL PROMED HD DIF

359

7 Prendas 284 306 342 317 333 396 2200 183,333 37

225 HORNERO ESCOURIDO, Olga 123 160 172 131 174 194 954 159,000

2861 BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 161 146 170 186 159 202 1024 170,667 70
8 Bucaneros C 326 293 355 327 322 337 2194 182,833 39

2609 RODRIGUEZ POLO, Evaristo 164 158 193 149 191 191 1046 174,333

3459 IGLESIAS GARCIA, Ivan 162 135 162 178 131 146 914 152,333 132



POS CARNET PAREJAS 1 PART 2PART 3 PART 4 PART 5PART 6 PAR T TOTAL PROMED HD DIF

9 Bat Valles 324 348 335 305 288 327 2167 180,583 40

3273 VALLET DE EUGENIO, Juan 150 178 149 157 141 178 953 158,833

3272 VALLET REGI, Juan 174 170 186 148 147 149 974 162,333 21
10 Vaguada B 280 302 309 297 370 334 2162 180,167 45

3264 MARTINEZ HERRERO, Jose Alberto 133 156 123 159 182 147 900 150,000

3265 DOMINGUEZ PINEL, Jose 147 146 186 138 188 187 992 165,333 92
11 Bucaneros A 277 305 326 257 357 350 2160 180,000 48

2611 MURNOZ MARTINEZ, Jose Luis 155 149 167 104 158 138 871 145,167

3285 SANCHEZ MURNOZ, Jose Angel 122 156 159 153 199 212 1001 166,833 130
12 Pichones E 360 306 280 322 282 327 2147 178,917 45

3284 ROMAN ROMAN, Jose Luis 181 176 126 152 139 151 925 154,167

3348 DIAZ VALLINA, Juan Antonio 179 130 154 170 143 176 952 158,667 27
13 Bat Valles 276 335 307 300 363 325 2146 178,833 40

2093 GONZALEZ ALVAREZ, José Luis 133 171 161 157 181 161 964 160,667

3142 BENAVENTE JIMENEZ, David 143 164 146 143 182 164 942 157,000 22
14 Vaguada C 266 315 263 361 313 335 2141 178,417 48

3230 PEREZ KRAUS, Brenda 113 124 149 174 161 149 870 145,000

2506 KRAUS TAPIA, Luz Graciela 153 191 114 187 152 186 983 163,833 113
15 Pin Ocho C 318 350 282 339 312 295 2136 178,000 40

3232 GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 168 172 159 203 166 159 1027 171,167

3374 BARRETO SALAZAR, Jose Gregorio 150 178 123 136 146 136 869 144,833 158
16 Pin Ocho A 313 283 315 334 284 298 2133 177,750 51

3255 MEDINA RUIZ, Juan Francisco 151 124 140 146 127 144 832 138,667

3202 HERNANDEZ MARTIN, Enrique 162 159 175 188 157 154 995 165,833 163



POS CARNET

17

18

19

20

21

22

23

157
158

3137
3353

3049
3256

2775
753

3382
3006

3266
3267

15
381

PAREJAS

Pichones D
PEREZ MANAS, Guillermo
PEREZ MANAS, Mario

Pichones B
BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique
GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta

Pin Ocho B
SERRANO RUIZ, Francisco
SERRANO GARCIA, Victor

Pichones C
BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel
RAMIREZ BUSTOS, Juan Carlos

Bucaneros B
PRIETO JIMENEZ. Enrique
MURNOZ VADILLO, Cristian

Vaguada B
CARRERA GARCIA, Elena
PEREZ FLORENTINO, Bienvenido. E.

De Rebote A
AYUSO IZQUIERDO, Antonio
MARNES GONZALEZ, Neftali

1 PART 2 PART 3 PART 4 PART 5PART 6 PAR T TOTAL

262
147
115

313
176
137

272
163
109

297
171
126

315
183
132

281
154
127

235
116
119

267
144
123

324
192
132

295
145
150

268
139
129

312
180
132

295
122
173

305
154
151

351
162
189

270
155
115

324
186
138

327
154
173

297
139
158

325
156
169

280
124
156

333
169
164

348
218
130

324
136
188

312
187
125

300
148
152

306
143
163

272
154
118

323
182
141

297
183
114

201
145
146

292
144
148

231
130
101

268
128
140

316
158
158

323
182
141

253
154
99

247
122
125

335
189
146

318
175
143

328
178
150

363
196
167

2105
986
873

2105
1078
727

2101
897
856

2083
984
847

2073
955
818

2067
881
922

2065
902
869

PROMED

175,417
164,333
145,500

175,417
179,667
121,167

175,083
149,500
142,667

173,583
164,000
141,167

172,750
159,167
136,333

172,250
146,833
153,667

172,083
150,333
144,833

HD

41

50

58

42

50

44

49

DIF

113

351

41

137

137

41

33



POS CARNET

24

25

26

27

28

29

30

31

3277
3275

1799
40

646
114

3131
2905

3345
3346

3383
3384

3501
3350

1508

PAREJAS

Vaguada D
CASTILLO REDONDO, Angel
PULIDO LENDINEZ, Enriqueta

Vaguada Rojo
DE LA TORRE MONTERO, Pedro
SANCHEZ PEREZ, Ramén

Magerit D
LOPEZ LOPEZ, Antonio
GUIJARRO LACASA, Pedro

Accasor
TOLEDANO MARTINEZ, Fernando
RODRIGUEZ HERRANZ, Felix

Magerit C
CAPMANY FRANCOY, Carlos
GUZMAN OLIVARES, Oscar

Siglo XXI A
GARCIA YAGUE, Angel Juan

GONZALEZ-GRANDA GUTIERREZ, Mirial

Pichones A
SERRANO RUBIO, Desi
ROMAN FONT, Daniel

Individual
PEREZ PEREZ, Miguel Angel

1 PART 2PART 3 PART 4 PART 5PART 6 PAR T TOTAL PROMED

281
155
126

303
160
143

328
181
147

310
144
166

269
150
119

248
125
123

208
85
123

180
180

313
156
157

268
156
112

309
157
152

314
119
195

321
168
153

295
133
162

266
114
152

150
150

312
173
139

289
178
111

330
133
197

229
115
114

320
167
153

239
135
104

226
127
99

166
166

308
200
108

316
157
159

317
130
187

247
132
115

261
142
119

219
111
108

185
90
95

175
175

302
173
129

319
137
182

273
128
145

265
128
137

287
142
145

200
108
92

178
83
95

128
128

276
174
102

333
177
156

265
135
130

313
112
201

271
152
119

187
91
96

249
80
169

179
179

2056
1031
761

2050
965
863

2050
864
958

2002
750
928

1999
921
808

1784
703
685

1666
579
733

1050
978

171,333
171,833
126,833

170,833
160,833
143,833

170,833
144,000
159,667

166,833
125,000
154,667

166,583
153,500
134,667

148,667
117,167
114,167

138,833
96,500
122,167

87,500
163,000

HD DIF
44
270
37
102
38
94
54
178
45
113
66
18
59
154
12

978



